ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Емельяново
	24.07.2025г.

	     № 123/834

О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом  «О политических партиях», и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета  депутатов первого созыва в количестве              14 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Емельяновского района Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.
4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», и списки уполномоченных представителей избирательного объединения Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в окружные избирательные комиссии.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Емельяновского района
Красноярского края

         Н.Ю. Резник

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Емельяновского района
Красноярского края

А.С. Дубровка

МП

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
от 24.07.2025 года № 123/834

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Емельяновского окружного Совета депутатов первого созыва,
выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1. Гореленков Евгений Сергеевич, год рождения - 1998, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск.
2. Игнатьев Жан Леонидович, год рождения - 1983,  адрес места жительства – Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы.
3. Куковенко Александр Александрович, год рождения -1996, адрес места жительства – Красноярский край, гор. Красноярск.
4. Ларионов Артём Владимирович, год рождения - 1982, адрес места жительства – Красноярский край, п. Овинный.
5. Савицкая Нина Сергеевна, год рождения - 1980, адрес места жительства – край Красноярский, район Емельяновский, поселок Солонцы.
6. Баженов Юрий Владимирович, год рождения - 1985, адрес места жительства – Красноярский край, район Емельяновский, рабочий поселок Емельяново.
7. Иванова Людмила Сергеевна, год рождения - 1979, адрес места жительства – Красноярский край, район Емельяновский, село Устюг.
8. Артемчук Роман Константинович, год рождения - 1988, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск.
9. Войтов Алексей Александрович, год рождения - 1993, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск.
10. Прокопьева Лидия Валериановна, год рождения - 1961, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск.
11. Щипунов Тимофей Николаевич, год рождения - 1999 г., адрес места  жительства – край Красноярский, город Красноярск.
12. Константинова Анастасия Дмитриевна, год рождения - 2002 г., адрес места жительства – Иркутская область, город Братск, ж/р Центральный.
13. Федюкович Игорь Леонидович, год рождения - 2000 г., адрес места жительства – край Красноярский, город Железногорск.
14. Брюханов Илья Сергеевич, год рождения - 2001 г., адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск.